СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ
от 24 октября 2014 года                 № 08- 13
	О назначении членов комиссии по продаже муниципального имущества, включенного в прогнозный план  преватизации

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Пашозерское сельское Поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области  области, утвержденным решением совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 14 апреля 2006 года №08-82, прогнозным планом приватизации имущества на 2014 год, утвержденным решением  совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 09 сентября 2014 года №08-164, совет депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
1. РЕШИЛ:
2. Создать комиссию по продаже муниципального имущества, включенного в прогнозный план приватизации.
В состав комиссии включить:

- Михайлову Елену Александровну – главу Пашозерского сельского поселения;

- Ковалева Михаила Власовича – депутата совета депутатов Пашозерского сельского поселения;

- Воронцову Надежду Викторовну – главу администрации Пашозерского сельского поселения;

- Богданову Светлану Олеговну – зав. сектором финансов, главного бухгалтера администрации Пашозерского сельского поселения.

2. Поручить администрации Пашозерского сельского поселения  организацию и проведение торгов муниципального имущества.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Пашозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                      Е.А. Михайлова